



## Nyhedsmail nr 4-2024

Som en ekstra post kommer dette nr. 4 af vores nyhedsmail.

### **Denne nyhedsmail indeholder følgende:**

Hilsen fra afriggerstævnet

Mindeord om Sten Basbøll

Stævner 2025

Langbordet - vores Facebookgruppe

---

### Hilsen fra afriggerstævnet

Afrigger stævnet 2024 foregik på De Hvide Svaner Camping ved Karrebæksminde.

De første medlemmer tjekkede ind allerede om mandagen, så de havde rigelig tid til at komme rundt i landskabet. Vejret var blandet, regn, blæst, men også sol, især om lørdagen.

Lørdagens langbord blev holdt under åben himmel, og efter middagen kom der en musikanter forbi og spillede på harmonika og sang dertil.

Campingpladsen ligger i et dejligt område, og selve campingpladsen er også en dejlig plads. Dog havde nogle af os en del udfordringer med at få slået vognen op, da underlaget nogle steder var temmelig ujævnt.

Vi kom også til at ligge temmelig spredt, vi blev fordelt over 3 veje, og Charlotte og jeg lå på en vej helt for os selv, dog andre campister men ingen fra CC-Clubben.

/Ole Madsen



## Mindeord for Sten Basbøll

Det er med sorg, at måtte meddele at æresmedlem Sten Basbøll er død søndag den 8. september efter længere tids sygdom.

Combi-Camp og Combi-Camp Clubben var Stens passion. Han havde en meget stor viden om Combi-Camp både i teori og praktik. Sten leverede mange og lange detaljerede beskrivelser af Combi-Camp hvor han beskrev teknikken om vognen, køleskabet, forbedringer, vedligeholdelse af vognen, samt hvad man skulle have med

og hvordan man pakkede vognen bedst.

Sten havde en evne til at sætte sig ind i de mest detaljerede ting og på en nem og simpel måde, at videregive denne viden til alle, der læste hans indlæg på Clubben hjemmeside, Facebook eller andre relevante sider.

Det var nu ikke kun den skrivende del han huskes for. I starten af 00erne var Sten også en del af den bestyrelse i Combi-Camp Clubben. Hvor hans indgangsvinkel og måden at se det på blev værdsat.

Sten ville gerne hjælpe andre og det blev værdsat. Havde man sat en vogn forkert eller teltet ikke stod helt stramt, kom Sten gerne med et fif og så var det rettet.

Sten er også ophavsmanden til den første frontboks der blev lavet. De var meget lig den der er på vognene i dag. Den kom i stand efter en dialog med Niels Olsen, der var direktør for Combi-Camp, om hvor man skulle gøre af alle sine ting. Sten henviste til at Camplet havde en lille gaskasse foran på stangen, hvorefter at Niels Olsen og Sten gik i tænkeboks for en frontboks. Ved dette samarbejde var der skabt et stort venskab og makkerskab.

Sten var med de 2 første somre i den store Sommer Caravane, som blev vist på DK4 hvor Peer Nesline var hovedmanden bag. Sten deltog aktivt i flere af udsendelserne.

Sten vil blive savnet for sin lune og altid positive tilgang til tingene.

Mine tanker går til Stens hustru Søs og hans 3 børn.  
Ære være hans minde.

/Tim Oddershede

---

## Stævner 2025

Så er datoerne for næste års stævner på plads - og I skal holde tungen lige i munden for det bliver *anderledes end vi plejer!* Hvis der er noget I er usikre på i forbindelse med det, er I velkommen til at kontakte en fra bestyrelsen.

Opstartsstævnet 2.-5. maj i Jylland

**Midtvejsstævne og generalforsamling** 29. maj - 1. juni. (Kr. Himmelfartsferie som vanligt) på Sjælland

Afriggerstævne 29.- 31. august på Sjælland.

Vi arbejder på at finde egnede pladser og er i kontakt med flere.

---

## Langbordet - vores Facebookgruppe

Er du ikke allerede med i vores Facebookgruppe, så meld dig ind her:

<https://www.facebook.com/groups/langbordet>

Når du beder om at blive medlem af gruppen, bliver der spurgt efter enten medlemsnummer eller den e-mail, du brugte da du blev medlem af Clubben. Det er for at vi sikrer os at INGEN der ikke er medlem bliver lukket ind.

*Det er naturligvis muligt for flere i samme husstand at blive medlem af gruppen.*

Og husk, gruppen er KUN for medlemmer og deres husstande.

---

Hav et dejligt efterår

Bestyrelsen

